

S.P. Tømrer og Snedker ApS

Bjerget 8, 6800 Varde

CVR-nr. 30 73 04 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

Peter Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.P. Tømrer og Snedker ApS Bjerget 8 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 73 04 02
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Olesen Stefan Honoré
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører tømrer og snedkerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.331 t.kr. mod 1.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.331.176	1.369.403
1 Personaleomkostninger	-1.077.953	-1.029.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.278</u>	<u>-71.576</u>
Driftsresultat	191.945	268.595
Andre finansielle indtægter	11.107	182
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.741</u>	<u>-28.219</u>
Resultat før skat	193.311	240.558
Skat af årets resultat	<u>-43.088</u>	<u>-29.516</u>
Årets resultat	150.223	211.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	61.042
Disponeret fra overført resultat	<u>-99.777</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	150.223	211.042

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		54.470	8.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>136.100</u>	<u>183.900</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>190.570</u>	<u>192.868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.570</u>	<u>192.868</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		13.200	15.000
Forudbetalinger for varer		<u>0</u>	<u>1.265</u>
Varebeholdninger i alt		<u>13.200</u>	<u>16.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.403	162.081
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>0</u>	<u>180.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>513.403</u>	<u>342.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>292.384</u>	<u>280.053</u>
Værdipapirer i alt		<u>292.384</u>	<u>280.053</u>
Likvide beholdninger		<u>508.320</u>	<u>760.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.327.307</u>	<u>1.398.798</u>
Aktiver i alt		<u>1.517.877</u>	<u>1.591.666</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	516.213	615.990
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>891.213</u>	<u>890.990</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.950	3.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.950</u>	<u>3.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.375	155.500
Gæld til associerede virksomheder	252.354	256.609
Selskabsskat	3.538	43.852
Anden gæld	250.447	241.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>623.714</u>	<u>697.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>623.714</u>	<u>697.276</u>
Passiver i alt	<u>1.517.877</u>	<u>1.591.666</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	930.018	899.274
Pensioner	99.002	79.346
Andre omkostninger til social sikring	11.632	11.092
Personaleomkostninger i øvrigt	37.301	39.520
	<u>1.077.953</u>	<u>1.029.232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>180.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	615.990	554.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-99.777</u>	<u>61.042</u>
	<u>516.213</u>	<u>615.990</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>150.000</u>